Protokół nr XII/2019
z sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka, która odbyła się w dniu 15 października 2019r. 
w godz. 15:00 do 15:15 w Gminnym Centrum Kultury w Małej Nieszawce

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych.
Obecni:
1. Grzegorz Dombrowski
2. Aniela Grela
3. Mieczysław Kociucki
4. Dorota Krychowiak
5. Ryszard Kryszewski
6. Aleksandra Rębacz
7. Alina Sobecka
8. Marcin Sobiech
9. Katarzyna Streich
10. Jadwiga Szczygielska
11. Rafał Szulc
12. Wioletta Szymańska
13. Ireneusz Śmiechowski
14. Ewa Tarkowska
15. Arkadiusz Wyrzykowski

Proponowany porządek obrad:
1.  Otwarcie posiedzenia:
  a) stwierdzenie quorum
  b) przyjęcie porządku obrad.
2.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na 2019 rok. ( projekt uchwały )
3. Zakończenie sesji.
Ad. 1 
a) XII sesję Rady Gminy Wielka Nieszawka otworzył Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Wyrzykowski. Na wstępie powitał Pana Wójta, Zastępcę Wójta, Skarbnik Gminy, Panie i Panów Radnych, zaproszonych oraz mieszkańców gminy.
Przewodniczący stwierdził, że w momencie otwarcia obrad na stan 15 radnych obecnych jest 15, co oznacza, że jest quorum i Rada jest władna do podejmowania uchwał, stanowisk 
i opinii.

b) Przewodniczący Rady stwierdził, że nie wpłynęły żadne zmiany do proponowanego porządku obrad, w związku z tym poddał go pod głosowanie. 
Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA: 15
Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Aleksandra Rębacz, Alina Sobecka, Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Jadwiga Szczygielska, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski, Ewa Tarkowska, Arkadiusz Wyrzykowski
Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty.

. Ad. 2 
Przewodniczący Rady poprosił Wójta Gminy o wprowadzenie w temat projektu uchwały.    Wójt Krzysztof Czarnecki – poinformował, że dyrektor przedszkola w Małej Nieszawce zwróciła się z prośbą do gminy o możliwość dofinansowanie zakupu pieca konwekcyjnego. Zakup nowego pieca potrzebny jest do zapewnienia ciągłości gotowania posiłków dla dzieci  z przedszkola i szkoły podstawowej w Małej Nieszawce. Podyktowane jest to wzrostem liczby dzieci w tych placówkach. Wójt przychylił się do prośby Pani dyrektor.     Przewodniczący Rady poprosił przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o opinię w tej sprawie.
Przewodniczący Komisji Mieczysław Kociucki – poinformował, że komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. Zapytał także, dlaczego wcześniej nie pomyślano o zakupie pieca, i co stanie się z tym już będącym. 
Radna Aniela Grela – powiedziała, że przedszkole było planowane na mniejszą liczbę dzieci, i zasadne jest kupno nowego pieca. 
Radna Alina Sobecka – poinformowała o wzroście ilości posiłków w obu placówkach. Przedszkole w Małej Nieszawce nie generuje dużych kosztów za energię. 
 Radna Ewa Tarkowska – popiera p. Sobecką. Koszty w przeliczeniu na oddział są sprawiedliwe. 
[bookmark: _GoBack]Radna Aniela Grela – poinformowała, że od tego roku w szkołach funkcjonuje program „Posiłek w szkole i w domu”. W związku z tym znacznie zwiększyła się liczba dzieci korzystająca z posiłków.  
Radna Alina Sobecka – poinformowała, że na chwilę obecną przedszkole nie posiada pieca, a wyłącznie piekarniki. 
Radny Ireneusz Śmiechowski – popiera pomysł dotyczący zakupu pieca. 
Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na 2019 rok. 
Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: , BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA: 15
Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Aleksandra Rębacz, Alina Sobecka, Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, Jadwiga Szczygielska, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski, Ewa Tarkowska, Arkadiusz Wyrzykowski

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy przyjęła uchwałę jednogłośnie.

Ad. 3
Przewodniczący Rady Gminy Arkadiusz Wyrzykowski podziękował zebranym za wzięcie udziału w XII sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka i zamknął obrady.




Protokołował:                                         		                 Przewodniczący Rady Gminy
(-) Filip Murawski                            		                              (-) Arkadiusz Wyrzykowski


                                                                                      
